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Provincia

CONTACTOS ESPACIOS ADHERIDOS A LA RED ANDALUZA DE TEATRO PUBLICOS 2024

Espacio Escénico

Responsable programacion

Teléfono

Correo-e

Adra Almeria |Centro Cultural de Adra Maria del Carmen Padilla Gémez 950400400 carminapadi@yahoo.es 790
Albolote Granada |Centro Sociocultural Fernando de los Rios José Antonio Medina Moruno 958465428 albolotecultura@albolote.com 476
Albox Almeria |Auditorio "Grupo de teatro Mufioz Seca" Ménica Jimenez Teruel 950120908 mjimeter@albox.es 504
Alcala de Guadaira Sevilla Teatro Gutiérrez de Alba Juana Sanchez Montero 955796397 jmbazaga@alcalaguadaira.org 388
Alcala la Real Jaén Teatro Martinez Montafiés Francisco Toro Ceballos 953587041 cultura.tecnico@alcalalareal.es 325
Alhaurin de la Torre Malaga |[Centro Cultural Vicente Aleixandre Antonia Cordero Sanchez 662633026 cultura@alhaurindelatorre.es 206
Alhaurin el Grande Malaga |[Teatro Municipal Antonio Gala Isabel Guerrero Gomez 952595599 cultura@alhaurinelgrande.es 461
Aljaraque Huelva Teatro Cinema Corrales Maribel Hernandez Orta 670032819 teatrocinema@ayuntamientodealjaraque.es 226
Almedinilla Cérdoba |Teatro Casa de la Cultura de Aimedinilla José Manuel Cérdoba Lozano 658332600 almedinillacultura@gmail.com 204
Almonte Huelva Teatro Municipal Salvador Tavora de Aimonte |[Elisa Romero Rodriguez 682055750 cultura@aytoalmonte.es 522
Aracena Huelva Teatro Sierra de Aracena Manuel de los Reyes Lopez 663937879 cultura@ayto-aracena.es 580
Arahal Sevilla Teatro Municipal de Arahal Fran Romo Palacios 955840330 f.romo@arahal.org 412
Baena Cérdoba |Teatro Liceo Adela Maria Ruiz Rodriguez 619916884 cultura@ayto-baena.es 400
Berja Almeria |Teatro Ciudad de Berja "Miguel Salmerén” Jose Miguel Rubio Jimenez 609027793 culturaberja@gmail.com 490
Bormujos Sevilla Teatro Municipal Juan Diego Esther Acevedo Rendo 955724471 acevedorendoesther@gmail.com 273
(Cl_zg‘izas deSanJuan  Igoila | Teatro Municipal Ciudad d Las Cabezas Maria José Soria Galan 607711096 cultura@lascabezas.es 438
Cabra Cérdoba |Teatro "El Jardinito" Inmacula Campafia Ruiz 957520766 inmaculada.campana@cabra.es 436
Cantillana Sevilla Casa de la Cultura Asuncién Diaz Moreno 606158555 cultura@cantillana.es 250
Carboneras Almeria |Teatro Casa de la Musica Salvador Hernandez Lozano 687697969 sahernan@carboneras.es 206
Cartaya Huelva Teatro Centro Cultural de la Villa Jose Francisco Garrido Cruzado |959393760 pepegarrido.cultura@cartaya.es 436




Cazorla Jaén Parque Santo Cristo Mario Olivares Lépez 955720000 cultura@cazorla.es 350
Ceuta Ceuta Teatro Auditorio del Revellin Isabel Rico Rodriguez 956528116 irico@ceuta.es 621
Chiclana de la Frontera [Cadiz Teatro Moderno de Chiclana Maria Victoria Portillo Rodriguez (956490146 mvportil@chiclana.es 395
Coin Malaga [Casa de la Cultura Blas Infante Mariana Nufez Trujillo 952453377 cultura@coin.es 240
Conil de la Frontera Cadiz Casa de la Cultura - Teatro Municipal Francisco Fuentes Aragon 956440911 coordinacion.cultura@conil.org 200
Ecija Sevilla Teatro Municipal de Ecija Arturo Garralén 955900000 direccion.teatro@ecija.es 622
Ejido (El) Almeria |Auditorio de El Ejido. Sala B Lola Lirola Acién 950541006 lola.lirola@elejido.es 925
Guadalcacin Cadiz Teatro Municipal "Julian Oslé Mufoz" Jose Maria Mancilla Gonzalez  |956929082 josemaria.mancilla.gonzalez@guadalcacin.es 200
Hinojosa del Duque Cérdoba |Auditorio Municipal José Manuel Murillo Fernandez  |957142068 chemamurillo70@gmail.com 436
Huércal-Overa Almeria |Teatro Villa de Huércal-Overa Juan Carlos Mena Navarro 950616738 cultura@huercal-overa.es 525
Jerez de la Frontera Cadiz Teatro Villamarta Eva Maria Rodriguez Cazalla 956149685 eva.cazalla@jerez.es 1200
Lebrija Sevilla Teatro Municipal Juan Bernabé Lola Gomez Jiménez 955974525 periodista.lolagomez@gmail.com 451
Lepe Huelva Teatro Municipal Alcalde Juan Manuel Santana [Martin Gémez Alvarez 959645149 mgalvarez@lepe.es 545
I(_Ll'r;()ea de la Concepcion Cadiz Teatro Paseo de La Velada Luis Miguel Delgado Garcia 600439267 luismiguel.delgado@lalinea.es 333
Loja Granada |Teatro-Cine Imperial Juan Alonso Sanchez Martinez 958322313 cultura@aytoloja.org 245
Lucena Cordoba [Auditorio Municipal de Lucena "Manuel Lara 1, Fiores Hidalgo 957510730 cultura@aytolucena.es 402
Mairena del Alcor Sevilla Teatro Municipal Calixto Sanchez Rubén Hernandez Barrera 955093052 cultura@mairenadelalcor.es 405
Marbella Malaga |CAE La Alcoholera José Antonio Moreno Duran 952768767 joseantmoreno@marbella.es 278
Martos Jaén Teatro Municipal Maestro Alvarez Alonso Diego Villar Castro 953210010 martoscultural@martos.es 524
Moguer Huelva Teatro Felipe Godinez Sergio Ollero Lara 959371850 teatro@aytomoguer.es 335
Mojacar Almeria |Centro de Usos Multiples de Mojacar ( C.U.M) [Noemi Linares Ortiz 950615084 culturamojacar@gmail.com 350
Montoro Cérdoba |Teatro Municipal Miguel Romero Esteo Sebastian Carpio Coronado 957162709 cultura@montoro.es 352
Moroén de la Frontera Sevilla Teatro Oriente Antonio Garcia Rodrigo 954499880 programacion@culturamoron.es 354




Motril Granada |Teatro Calderén de la Barca Isabel Castilla Garcia 958838447 i.castillag@motril.es 302
Nerja Malaga |[Centro Cultural Villa de Nerja Angel Ruiz Ruiz 952523863 aruiz@nerja.es 326
Orcera Jaén Teatro Emilio de la Cruz Aguilar Sergio Rodriguez Tauste 696353434 sergiolinarejos@gmail.com 352
Palma del Rio Cérdoba |Teatro Coliseo Manuel Pérez Hidalgo 957710245 produccion@escenapalma.es 785
Peal de Becerro Jaén Teatro Rafael Alberti Manuel Pefia Torres 953730012 cultura@pealdebecerro.es 317
Pilas Sevilla Casa de la Cultura José Moreales Rodriguez 954751300 culturapilas@gmail.com 187
Pozoblanco Cérdoba |Teatro El Silo Rafael angel Calero Olmo 957773696 teatroelsilo@pozoblanco.es 800
Prado del Rey Cadiz Teatro Maestro José Toro Doblas Concepcion Rodriguez Chacon  |956723011 cultura.pradodelrey@gmail.com 356
Priego de Cérdoba Cérdoba |Teatro Victoria Ana Gutierrez Huete 957708427 vinividivinci3@gmail.com 506
FEul)erto de Santa Maria Cadiz Teatro Municipal Pedro Mufioz Seca Raul Barriuso Diaz 956483730 promocion.cultural@elpuertodesantamaria.es 550
Puerto Real Cadiz Teatro Principal Jesus Bocanegra Cazorla 856213350 jesus.bocanegra@puertoreal.es 400
Pulpi Almeria |Espacio Escénico de Pulpi Juan Luis Caceres Ponce 950464001 jlcacere@pulpi.es 575
Punta Umbria Huelva Teatro del Mar Rosa Gonzalez Rodriguez 959495195 rosa.gonzalez@puntaumbria.es 482
Rinconada (La) Sevilla Centro Cultural de la Villa Antonio Castro Gonzalez 955792444 acastro_ccv@larinconada.es 447
Ronda Malaga [Teatro Municipal Vicente Espinel Rafael Ruiz Herrera 952874442 cultura@ronda.es 494
Rota Cadiz ~ |Leatro Auditorio Municipal Alcalde Felipe Maria Luisa Marrufo Raffo 956810022 cultura@aytorota.es 484
Salteras Sevilla Teatro municipal Antonio Silva Polo 955707102 cultura@salteras.es 315
Tabernas Almeria |Teatrp Municipal de Tabernas Sergio Lucas Lépez 950365002 astropata@gmail.com

Tarifa Cadiz Teatro Municipal Alameda Irene Jiménez Perea 956684689 cultura@aytotarifa.com 280
Tomares Sevilla Auditorio Municipal Rafael de Leon M? Isabel Lopez Gilarte 954159210 ilopez@tomares.es 420
Torremolinos Malaga [Auditorio Municipal "Principe de Asturias" Juan Fernandez Chacén 952379553 juan.fernandez@ayto-torremolinos.es 338
Trigueros Huelva Teatro Municipal de Trigueros Federico Caballero Martin 959305075 culturatrigueros@gmail.com 350
Utrera Sevilla Teatro Municipal Enrique de la Cuadra Rafael Arciniega Vela 650536971 rarciniega@utrera.org 525




Valverde del Camino Huelva Teatro Puerta del Andévalo Pablo Pérez Limon 959552344 teatro@valverdedelcamino.org 460
Vera Almeria  |Auditorio Ciudad de Vera prancisco Jestis Fernandez 950393140 cultura@vera.es 596
Vilches Jaén Teatro Municipal Miguel Hernandez Andrés Torres Lopez 661519302 cultura@yvilches.com 247
Villamartin Cadiz Teatro Municipal Manuel Fraile Manuel Pérez Carretero 956733555 cultura@yvillamartin.es 204
Villanueva de Cdérdoba Cérdoba |Teatro Municipal de Villanueva de Cérdoba Juana Maria Mufioz Sanchez 957120000 cultura@yvillanuevadecordoba.com 384
Villanueva del Rosario Malaga Teatro de la Casa de Cultura en Villanueva del Jose Antonio Sola Cantano 665525647 escuelamusicavvr@hotmail.com 200

Rosario




